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645,250.00 645,250.00

85,639.39 85,639.3975,889.56 83,462.74

688,000.00UKUPNI RASHODI 628,850.00

91,313.29

571,789.91

83,462.74

645,250.00003 UPRAVNI ODJEL ZA GOS.DR.DJEL.STAMB.PRAV.I OPÅE POSL.TE
75,889.56 91,313.29

645,250.00

85,639.39

628,850.00

85,639.39

688,000.00571,789.91

571,789.91

83,462.74 85,639.3975,889.56

00303 KULTURA 645,250.00

91,313.29

628,850.00 688,000.00 645,250.00

85,639.39

85,639.3983,462.7475,889.56

628,850.00 645,250.00571,789.91

91,313.29

645,250.00

85,639.39

P1007 JAVNIH POTREBA U KULTURI 688,000.00

74,888.8465,364.60

564,250.00546,850.00

72,579.47

607,000.00A100702 Redovna djelatnost Gradske knji¸nice i 564,250.00492,489.58

80,562.74 74,888.84

607,000.00 564,250.00

80,562.74

564,250.00

65,364.60 72,579.47 74,888.84

546,850.00492,489.580820 Slu¸be kulture
74,888.84

72,738.7471,280.64

548,050.00

72,738.7478,412.64

474,028.18 548,050.001.1.0 Opåi prihodi i primici-Knji¸nica
62,914.35

590,800.00537,064.00

72,738.7471,280.64
3 Rashodi poslovanja 548,050.00537,064.00

72,738.74

590,800.00474,028.18 548,050.00

78,412.6462,914.35

53,447.47

384,506.65 403,000.00

59,751.81

402,700.00

53,447.4753,487.29

450,200.00 402,700.0031 Rashodi za zaposlene
51,032.80

19,291.26

89,521.53 134,064.00

18,660.83

145,350.00

19,291.2617,793.35

140,600.00 145,350.0032 Materijalni rashodi
11,881.55

2,150.111,298.83

16,200.00

2,150.112,150.11

18,461.40 16,200.003.1.0 Vlastiti prihodi - Knji¸nica
2,450.25

16,200.009,786.00

2,150.111,298.83
3 Rashodi poslovanja 16,200.009,786.00

2,150.11

16,200.0018,461.40 16,200.00

2,150.112,450.25

2,150.11

18,461.40 9,786.00

2,150.11

16,200.00

2,150.111,298.83

16,200.00 16,200.0032 Materijalni rashodi
2,450.25

7,167.039,279.53

54,000.0054,000.00

7,167.03

54,000.00K100702 Opremanje i ureðenje Gradske knji¸nice 54,000.0069,916.64

7,167.03 7,167.03

54,000.00 54,000.00

7,167.03

54,000.00

9,279.53 7,167.03 7,167.03

54,000.0069,916.640820 Slu¸be kulture
7,167.03
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1,858.121,858.12

14,000.00

1,858.121,858.12

9,984.35 14,000.001.1.0 Opåi prihodi i primici-Knji¸nica
1,325.15

14,000.0014,000.00

0.000.00
3 Rashodi poslovanja 0.000.00

0.00

0.001,049.69 0.00

0.00139.32

0.00

1,049.69 0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.0032 Materijalni rashodi
139.32

1,858.121,858.12
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 14,000.0014,000.00

1,858.12

14,000.008,934.66 14,000.00

1,858.121,185.83

1,858.12

8,934.66 14,000.00

1,858.12

14,000.00

1,858.121,858.12

14,000.00 14,000.0042 Rashodi za nabavu proizvedene
1,185.83

0.000.00

0.00

0.000.00

9,932.29 0.005.1.0 Pomoåi - Knji¸nica - ´upanija
1,318.24

0.000.00

0.000.00
3 Rashodi poslovanja 0.000.00

0.00

0.003,877.38 0.00

0.00514.62

0.00

3,877.38 0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.0032 Materijalni rashodi
514.62

0.000.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 0.000.00

0.00

0.006,054.91 0.00

0.00803.62

0.00

6,054.91 0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.0042 Rashodi za nabavu proizvedene
803.62

5,308.915,308.91

40,000.00

5,308.915,308.91

50,000.00 40,000.005.1.1 Pomoåi- Knji¸nica - Dr¸ava
6,636.14

40,000.0040,000.00

0.000.00
3 Rashodi poslovanja 0.000.00

0.00

0.002,591.20 0.00

0.00343.91

0.00

2,591.20 0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.0032 Materijalni rashodi
343.91

5,308.915,308.91
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 40,000.0040,000.00

5,308.91

40,000.0047,408.80 40,000.00

5,308.916,292.23

5,308.91

47,408.80 40,000.00

5,308.91

40,000.00

5,308.915,308.91

40,000.00 40,000.0042 Rashodi za nabavu proizvedene
6,292.23
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929.060.00

7,000.007,000.00

929.06

7,000.00T100715 Projekti financirani iz EU sredstava i 7,000.000.00

929.06 929.06

7,000.00 7,000.00

929.06

7,000.00

0.00 929.06 929.06

7,000.000.000820 Slu¸be kulture
929.06

929.06929.06

7,000.00

929.06929.06

0.00 7,000.001.1.0 Opåi prihodi i primici-Knji¸nica
0.00

7,000.007,000.00

929.06929.06
3 Rashodi poslovanja 7,000.007,000.00

929.06

7,000.000.00 7,000.00

929.060.00

929.06

0.00 7,000.00

929.06

7,000.00

929.06929.06

7,000.00 7,000.0032 Materijalni rashodi
0.00

2,654.461,245.43

20,000.0021,000.00

2,787.18

20,000.00T100717 Programi Gradske knji¸nice i ¹itaonice 20,000.009,383.69

2,654.46 2,654.46

20,000.00 20,000.00

2,654.46

20,000.00

1,245.43 2,787.18 2,654.46

21,000.009,383.690820 Slu¸be kulture
2,654.46

1,327.231,459.95

10,000.00

1,327.231,327.23

9,383.69 10,000.001.1.0 Opåi prihodi i primici-Knji¸nica
1,245.43

10,000.0011,000.00

1,327.231,459.95
3 Rashodi poslovanja 10,000.0011,000.00

1,327.23

10,000.009,383.69 10,000.00

1,327.231,245.43

1,327.23

9,383.69 11,000.00

1,327.23

10,000.00

1,327.231,459.95

10,000.00 10,000.0032 Materijalni rashodi
1,245.43

1,327.231,327.23

10,000.00

1,327.231,327.23

0.00 10,000.005.1.0 Pomoåi - Knji¸nica - ´upanija
0.00

10,000.0010,000.00

1,327.231,327.23
3 Rashodi poslovanja 10,000.0010,000.00

1,327.23

10,000.000.00 10,000.00

1,327.230.00

1,327.23

0.00 10,000.00

1,327.23

10,000.00

1,327.231,327.23

10,000.00 10,000.0032 Materijalni rashodi
0.00


